
Érvényes 2024. december 15-től
Gültig ab 15. Dezember 2024.

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-P H K-P H K-P
3:45 12:05 12:30 20:40 21:05 Kiskunhalas, aut. áll.
3:47 12:07 12:32 20:42 21:07 Kiskunhalas, gimnázium
3:48 12:08 12:33 20:43 21:08 Kiskunhalas, vá.
4:02 12:22 12:47 20:57 21:22 Harkakötönyi elág.
4:07 12:27 12:52 21:02 21:27 Zsanai útelág.
4:11 12:31 12:56 21:06 21:31 Tajó, útőrház
4:18 12:38 13:03 21:13 21:38 Kiskunmajsa, aut. vt.
4:19 12:39 13:04 21:14 21:39 Kiskunmajsa, Tejbegyűjtő
4:20 12:40 13:05 21:15 21:40 Terbe tanya
4:22 12:42 13:07 21:17 21:42 Kiskunmajsa, termálfürdő
4:23 12:43 13:08 21:18 21:43 Ötfa
4:28 12:48 13:13 21:23 21:48 Jászszentlászló, aut. vt.
4:34 12:54 13:19 21:29 21:54 Galambos, 16-os km-kő
4:39 12:59 13:24 21:34 21:59 Dobos tanya
4:40 13:00 13:25 21:35 22:00 Halesz, bej. út
4:41 13:01 13:26 21:36 22:01 Halesz, 5 sz. dűlő
4:44 13:04 13:29 21:39 22:04 Nagyszőlő út
4:46 13:06 13:31 21:41 22:06 Bugaci útelágazás (5302 sz. út)
4:51 13:11 13:36 21:46 22:11 Kiskunfélegyháza, Aladárhegy
4:53 13:13 13:38 21:48 22:13 34-es km-kő (5302 sz. út)
4:56 13:16 13:41 21:51 22:16 Fülöpjakab, aut. vt.
4:57 13:17 13:42 21:52 22:17 Csuka dűlő
4:59 13:19 13:44 21:54 22:19 Kanyar major
5:01 13:21 13:46 21:56 22:21 Kunszállás, Kölcsey u.
5:02 13:22 13:47 21:57 22:22 Kunszállás, aut. vt.
5:03 13:23 13:48 21:58 22:23 Kunszállás, Malom út
5:05 13:25 13:50 22:00 22:25 Kunszállás, vá.
5:07 13:27 13:52 22:02 22:27 Kovács tanya (5302 sz. út)
5:09 13:29 13:54 22:04 22:29 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
5:13 13:33 13:58 22:08 22:33 Városföld, bej. út
5:20 13:40 14:05 22:15 22:40 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
5:25 Kecskemét, Déli Ip.t. Knorr-Bremse
5:28 13:44 14:09 22:19 22:44 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:34 13:50 14:15 22:25 22:50 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-Szo K-P H H-P
6:15 14:55 15:20 23:35 Kecskemét, aut. áll.
6:21 15:01 15:26 23:41 Kecskemét, Szélmalom Csárda
6:24 Kecskemét, Déli Ip.t. Knorr-Bremse
6:30 15:10 15:35 23:45 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
6:37 15:17 15:42 23:52 Városföld, bej. út
6:41 15:21 15:46 23:56 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
6:43 15:23 14:48 23:58 Kovács tanya (5302 sz. út)
6:45 15:25 15:50 23:59 Kunszállás, vá.
6:47 15:27 15:52 0:02 Kunszállás, Malom út
6:48 15:28 15:53 0:03 Kunszállás aut. vt
6:49 15:29 15:54 0:04 Kunszállás, Kölcsey u.
6:51 15:31 15:56 0:06 Kanyar major
6:53 15:33 15:58 0:08 Csuka dűlő
6:54 15:34 15:59 0:09 Fülöpjakab, aut. vt.
6:57 15:37 16:02 0:12 34-es km-kő (5302 sz. út)
6:59 15:39 16:04 0:14 Kiskunfélegyháza, Aladárhegy
7:04 15:44 16:09 0:19 Bugaci útelágazás (5302 sz. út)
7:06 15:46 16:11 0:21 Nagyszőlő út
7:09 15:49 16:14 0:24 Halesz, 5 sz. dűlő
7:10 15:50 16:15 0:25 Halesz, bej. út
7:11 15:51 16:16 0:26 Dobos tanya
7:16 15:56 16:21 0:31 Galambos, 16-os km-kő
7:22 16:02 16:27 0:37 Jászszentlászló, aut. vt.
7:27 16:07 16:32 0:42 Ötfa
7:28 16:08 16:33 0:43 Kiskunmajsa, termálfürdő
7:30 16:10 16:35 0:45 Terbe tanya
7:31 16:11 16:36 0:46 Kiskunmajsa, Tejbegyűjtő
7:32 16:12 16:37 0:47 Kiskunmajsa, aut. vt.
7:39 16:19 16:44 0:54 Tajó, útőrház
7:43 16:23 16:48 0:58 Zsanai útelág.
7:48 16:28 16:53 1:03 Harkakötönyi elág.
8:02 16:42 17:07 1:17 Kiskunhalas, vá.
8:03 16:43 17:08 1:18 Kiskunhalas, gimnázium
8:05 16:45 17:10 1:19 Kiskunhalas, aut. áll.

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

Kiskunhalas - Kiskunmajsa - Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Kiskunmajsa - Kiskunhalas

időpont
/Zeitpunkt

VOLÁN 


